

エネルギー(kcal)表示について  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。  
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について  
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal)／食	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
クロワッサン	252	●	●	●																							
クリスピーチョコクロワッサン	236	●	●	●															●								
アーモンドキャラメルクロワッサン	242	●	●	●																							
パルミエ バニラチョコレート	131	●	●	●															●								
クリームデニッシュ	262	●	●	●															●								
ハムチーズデニッシュ	268	●	●	●									●	●					●								
クランベリーと紅茶のデニッシュ	339	●	●	●															●								
アップルクラウン	340	●	●	●																			●				
キットカットクロワッサン	232	●	●	●															●								
キットカットクロワッサン(抹茶)	234	●	●	●															●								
ハムマヨネーズデニッシュ	224	●	●	●									●						●					●			
ソーセージチーズデニッシュ	253	●	●	●									●						●								
フレンチトースト	198	●	●	●															●								
ミニカレーパン	112	●	●	●									●	●					●								
エビグラタンパイ	365	●	●	●			●												●					●			
キッシュパイ	292	●	●	●									●						●					●	●		
フレッシュトマトのマルゲリータ	261	●	●	●									●	●					●					●			●
明太ポテマヨピザ	275	●	●	●															●					●	●		
ミックスピザ	264	●	●	●									●	●					●								
ペパロニチーズピザ	331	●	●	●									●						●					●			
バジルチキンピザ	315	●	●	●									●	●					●					●	●		●
あさごぼん	461	●	●	●									●						●					●			
あさごぼん-half	249	●	●	●									●						●					●			
あさごぼん(チーズ)	507	●	●	●									●						●					●			
あさごぼん-half(チーズ)	254	●	●	●									●						●					●			
あさごぼん(ハムエッグ)	472	●	●	●									●						●					●			
あさごぼん-half(ハムエッグ)	236	●	●	●									●						●					●			
あさごぼん明太チーズ	496	●	●	●									●						●					●	●		
あさごぼん明太チーズ-half	248	●	●	●									●						●					●	●		
あさごぼんWたまご	432	●	●	●									●						●					●	●		
あさごぼんWたまご-half	216	●	●	●									●						●					●	●		
ソーセージエッグマフィン	401	●	●	●									●						●					●	●		
ベーコンチーズマフィン	290	●	●	●									●						●					●	●		
おかずドッグ チキン南蛮タルタル	333	●	●	●							●			●					●					●			
おかずドッグ チーズハンバーグ	338	●	●	●								●	●	●					●					●	●		
おかずドッグ ベーコンオムレツ	337	●	●	●									●	●					●					●	●		
トーストセット	324	●	●	●															●					●	●		
トーストセット(ヨーグルト)	267	●	●	●															●					●	●		
ハムチーズトーストセット	458	●	●	●									●	●					●					●	●		
ハムチーズトーストセット(ヨーグルト)	401	●	●	●									●	●					●					●	●		
ビタミンサラダ&チーズオムレツセット	544	●	●	●									●						●					●	●		
追加トースト(マーガリン付き)	202	●	●	●															●					●			
追加クロワッサン	252	●	●	●															●								
マーガリン	53		●																●								
ピザトーストセット	385	●	●	●									●	●					●					●	●		
ピザトーストセット(ヨーグルト)	329	●	●	●									●	●					●					●	●		
ベーコンエッグセット	435	●	●	●									●	●					●					●	●		
コーンポタージュ	146		●	●															●								
ホットドッグ	199	●	●	●									●						●					●			
チーズドッグ	244	●	●	●									●						●					●			
キットカット	64		●	●															●								

エネルギー(kcal)表示について»  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。  
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について»  
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal)／食	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ザクザク!メロンパンクッキー	153	●	●	●															●								
発酵バターフィナンシェ	94	●	●	●															●								
スイートポテト	164	●	●																●								
ベルギーワッフル(プレーン)	220	●	●	●															●								
バナナくるみパウンド	214	●	●	●												●			●						●		
パンプキン&ココアパウンド	212	●	●	●															●								
フルーツケーキ	247	●	●	●							●								●				●				
バナナとくるみのパウンドケーキ	273	●	●	●												●			●						●		
ふんわりパームクーヘン	242	●	●	●															●								
シモンレス'ンザト'	152	●	●	●							●								●								
いちごとヨーグルトのミルクレーブ	239	●	●	●															●								
ブリュレ in パウム	327	●	●	●															●						●		
ニューヨークチーズケーキ	277	●	●	●															●								
シチリアレモンのシフォンケーキ	235	●	●	●															●								
サマーフルーツの宝石タルト	274	●	●	●							●	●							●		●			●			
ふわとろマンゴーショートケーキ	256	●	●	●															●								
くるみとゴルゴンゾーラのチーズケーキ	257	●	●	●												●			●								
チョコチャンクスコーン	調査中	●	●	●															●						●		
濃厚モンブラン	340	●	●	●															●						●		
チーズフレパンケーキ	431	●	●	●																					●		
チーズフレパンケーキ (ホイップのせ)	466	●	●	●															●					●			